
 

9:00 ～ 17:00

60 ％ 200 ％

㎡ ㎡

年度

㎡ ㎡

0

0

1,129,784

区分

0

2023年度

人件費

利用料金

収入

2022年度

その他

収入合計 0

156,617 369,148 0

委託料

修繕料

0

0

0

0

狭山市公共施設カルテ

施設名

施設分類

建物

建物（棟）名

土地

延床面積 占有面積

（㎡）

用途地域

敷地面積

建築年度

所在地

所管課

設置根拠

運営形態

1,867.86

鉄筋コンクリート

0.00

基本情報

利用時間

構造

建物構成

1990

その他教育施設

2023年度末時点

構造

うち借地

階数

行政財産

教育センター

狭山市立教育センター条例

休所(館)日 土・日・祝日

直営 複合施設情報 －

財産区分 行政財産第一種中高層住居専用地域 建蔽率/容積率

所有

所有

財産区分

所有状況

地上 地下

所有状況2,533.14

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収支状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

建築年度 延床面積

（㎡）

占有面積

（年度）

12,533.14 2,533.14 鉄筋コンクリート 2

0

2026年度

0 0

028,661

0 0

2024年度

28,661

項　目

1,616,321 2,022,093

00

0
支出

3,403,400 3,994,100

0

1,602,700 1,864,225 0

0

0

0

0

0

0

0

特記事項
 

 

0

0

その他
施設利用率 - - 0.0% 0.0% 0.0%

施設利用者数（人） - - 0 0 0

-10,842,045 -11,678,143 0

0

収支差額

11,706,804

0

895,024

支出合計 10,842,045

光熱水費

使用料・賃借料

工事費

その他

0 0 0

02,933,223 2,562,214

0

0

0

2025年度

0

0

0

狭山台2-7-4

学校教育部　教育センター

2,533.14

教育センター 1990



 

－ ～ －

60 ％ 200 ％

㎡ ㎡

年度

㎡ ㎡

0

0

148,315,706

区分

0

2023年度

人件費

利用料金

収入

2022年度

その他

収入合計 0

80,498 174,240 0

委託料

修繕料

0

0

0

0

狭山市公共施設カルテ

施設名

施設分類

建物

建物（棟）名

土地

延床面積 占有面積

（㎡）

用途地域

敷地面積

建築年度

所在地

所管課

設置根拠

運営形態

3,839.75

鉄骨

0.00

基本情報

利用時間

構造

建物構成

2009

その他教育施設

2023年度末時点

構造

うち借地

階数

行政財産

入間川学校給食センター

狭山市立学校給食センター条例

休所(館)日 土・日・祝日

PFI 複合施設情報 －

財産区分 行政財産市街化調整区域 建蔽率/容積率

所有

所有

財産区分

所有状況

地上 地下

所有状況2,241.98

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収支状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

建築年度 延床面積

（㎡）

占有面積

（年度）

-2,241.98 2,241.98 鉄骨 2

0

2026年度

0 0

04,892,199

0 0

2024年度

4,892,199

項　目

40,963,620 40,845,960

00

0
支出

306,920,984 307,835,718

0

28,655 10,560 0

0

0

0

0

0

0

0

特記事項
委託料及びその他支出に柏原学校給食センター分の支出を含む

 

0

0

その他
施設利用率 - - 0.0% 0.0% 0.0%

施設利用者数（人） - - 0 0 0

-525,459,513 -518,331,891 0

0

収支差額

523,224,090

0

148,800,839

支出合計 525,459,513

光熱水費

使用料・賃借料

工事費

その他

0 0 0

029,150,050 25,556,773

0

0

0

2025年度

0

0

0

鵜ノ木6-48

学校教育部　入間川学校給食センター

2,241.98

給食調理棟 2009



 

－ ～ －

60 ％ 200 ％

㎡ ㎡

年度

㎡ ㎡

0

0

77,836,246

区分

0

2023年度

人件費

利用料金

収入

2022年度

その他

収入合計 0

83,490 174,240 0

委託料

修繕料

0

0

0

0

狭山市公共施設カルテ

施設名

施設分類

建物

建物（棟）名

土地

延床面積 占有面積

（㎡）

用途地域

敷地面積

建築年度

所在地

所管課

設置根拠

運営形態

3,898.78

鉄骨

0.00

基本情報

利用時間

構造

建物構成

2015

その他教育施設

2023年度末時点

構造

うち借地

階数

行政財産

堀兼学校給食センター

狭山市立学校給食センター条例

休所(館)日 －

PFI 複合施設情報 －

財産区分 行政財産市街化調整区域 建蔽率/容積率

所有

所有

財産区分

所有状況

地上 地下

所有状況2,145.81

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収支状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

建築年度 延床面積

（㎡）

占有面積

-1機械室 2015 33.30 鉄骨

（年度）

-2,112.51 2,112.51 鉄骨 2

33.30

0

2026年度

0 0

00

0 0

2024年度

0

項　目

12,130,925 12,526,772

00

0
支出

159,853,971 162,786,127

0

8,976 103,082 0

0

0

0

0

0

0

0

特記事項
 

 

0

0

その他
施設利用率 - - 0.0% 0.0% 0.0%

施設利用者数（人） - - 0 0 0

-285,463,516 -284,512,427 0

0

収支差額

284,512,427

0

76,220,140

支出合計 285,463,516

光熱水費

使用料・賃借料

工事費

その他

0 0 0

035,549,908 32,702,066

0

0

0

2025年度

0

0

0

加佐志499-1

学校教育部　入間川学校給食センター

2,145.81

給食調理棟 2015



 

－ ～ －

60 ％ 200 ％

㎡ ㎡

年度

㎡ ㎡

0

0

14,343

区分

0

2023年度

人件費

利用料金

収入

2022年度

その他

収入合計 0

0 0 0

委託料

修繕料

0

0

0

0

狭山市公共施設カルテ

施設名

施設分類

建物

建物（棟）名

土地

延床面積 占有面積

（㎡）

用途地域

敷地面積

建築年度

所在地

所管課

設置根拠

運営形態

4,106.00

鉄筋コンクリート

0.00

基本情報

利用時間

構造

建物構成

1977

その他教育施設

2023年度末時点

構造

うち借地

階数

普通財産

（旧）堀兼学校給食センター

－

休所(館)日 －

- 複合施設情報 －

財産区分 普通財産市街化調整区域 建蔽率/容積率

所有

所有

財産区分

所有状況

地上 地下

17.00

所有状況2,035.00

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収支状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

建築年度 延床面積

（㎡）

占有面積

-1

鉄骨

機械等付属施設 1977 91.00 鉄筋コンクリート

17.00自転車置場

（年度）

1

-1,927.00 1,927.00 鉄筋コンクリート 2

-1977

91.00

0

2026年度

0 0

029,130

0 0

2024年度

29,130

項　目

0 0

00

0
支出

543,015 396,000

0

0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

特記事項
 

 

0

0

その他
施設利用率 - - 0.0% 0.0% 0.0%

施設利用者数（人） - - 0 0 0

-568,201 -374,600 0

0

収支差額

403,730

0

0

支出合計 568,201

光熱水費

使用料・賃借料

工事費

その他

0 0 0

010,843 7,730

0

0

0

2025年度

0

0

0

堀兼2105

総務部　財産管理課

2,035.00

給食室 1977



 

－ ～ －

60 ％ 200 ％

㎡ ㎡

年度

㎡ ㎡

0

0

225,952

区分

0

2023年度

人件費

利用料金

収入

2022年度

その他

収入合計 0

92,039 89,166 0

委託料

修繕料

0

0

0

0

狭山市公共施設カルテ

施設名

施設分類

建物

建物（棟）名

土地

延床面積 占有面積

（㎡）

用途地域

敷地面積

建築年度

所在地

所管課

設置根拠

運営形態

2,981.41

鉄骨

0.00

基本情報

利用時間

構造

建物構成

2009

その他教育施設

2023年度末時点

構造

うち借地

階数

行政財産

柏原学校給食センター

狭山市立学校給食センター条例

休所(館)日 土・日・祝日

PFI 複合施設情報 －

財産区分 行政財産市街化調整区域 建蔽率/容積率

所有

所有

財産区分

所有状況

地上 地下

所有状況2,145.51

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収支状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

建築年度 延床面積

（㎡）

占有面積

（年度）

-2,145.51 2,145.51 鉄骨 2

0

2026年度

0 0

00

0 0

2024年度

0

項　目

12,223,371 9,297,503

00

0
支出

0 0

0

8,976 85,154 0

0

0

0

0

0

0

0

特記事項
委託料及びその他支出の一部を入間川学校給食センター分で支出している

 

0

0

その他
施設利用率 - - 0.0% 0.0% 0.0%

施設利用者数（人） - - 0 0 0

-39,581,898 -33,123,590 0

0

収支差額

33,123,590

0

444,440

支出合計 39,581,898

光熱水費

使用料・賃借料

工事費

その他

0 0 0

027,031,560 23,207,327

0

0

0

2025年度

0

0

0

柏原2507

学校教育部　入間川学校給食センター

2,145.51

給食調理棟 2009


